
La boite à Reblochon  21€ /personne
Servie avec salade et pommes de terre

Tarti�ette  23€
Pommes de terre, oignons, Reblochon AOP grillé (fromage pasteurisé)

La Traditionnelle – avec poitrine fumée
La Végé – aux cèpes

La Cocotte – avec dinde fumée halal

FONDUES
(Minimum 2 personnes)

TARTIFLETTES & PLATS TRADITIONNELS

NOS PLANCHES

ACCOMPAGNEMENTS 

Fondue aux 3 fromages  24€ /personne  
(Gruyère de Savoie – pâte pressée, Abondance AOP, Beaufort AOP)

Fondue au Beaufort AOP  26€ /personne

Fondue aux cèpes  27€ /personne

Fondue au Reblochon AOP dans sa miche de pain  28€ /personne  
Servie avec pommes de terre grenaille bardées de lard et salade (option sans lard possible)

La Matouille (Tome des Bauges AOP)  28€ /personne    
Plat traditionnel du Massif des Bauges en Savoie. Servie avec pommes de terre grenaille et salade

Charcuterie  14€ petite / 24€ grande
Jambon sec (réserve, a�nage 12 mois), jambon fumé au bois de hêtre, viande séchée

des Alpes (boeuf), coppa aux épices et plantes, rosette du Mont-Blanc

Fromage  14€ petite / 24€ grande
Beaufort AOP, Reblochon AOP, Tome des Bauges AOP, Tomme de Savoie

Sélection : la fruitière Pochat et Fils, Maîtres fromagers depuis 1919

Mixte  14€ petite / 24€ grande

Salade 3€
Pommes de terre grenaille 6€

Pommes de terre grenaille bardées de lard 9€

TOUS LES JOURS DE 17H À 1H
@CHALETALTITUDE

SERVICE AU BAR & AU COMPTOIR



SERVICE AU BAR & AU COMPTOIR

VINS
Vin chaud
Vin chaud + Amaretto

5,9€
6,9€

VINS DU PAYS D’OC
BON VIVANT

Blanc
Chardonnay
Sauvignon BLANC

Rouge
Pinot Noir

6,4€ / 32€
6,4€ / 32€

6,4€ / 32€

VINS SAVOYARDS
Blanc
Roussette – Jean Vullien 
Chignin Bergeron – Berthollier 

Rouge
Mondeuse – Terres Rouges 

6,8€ / 35€
37€

37€

VINS DE LA VALLÉE
DU RHÔNE

Rouge
Crozes-Hermitage – Les Jalets  39€

COCKTAILS 
& GIN TONICS

Gin Tonic Tanqueray
Gin Tonic Tanqueray 0,0%
Moscow Mule
Espresso Martini
Whisky Sour
Pornstar Martini
Strawberry Daiquiri
Xmas Smash (Vodka Smirno�, Red Bull Watermelon)

Jägerbomb 
Picon Bière 
Queen of Gin 
Mojito 
Mojito Fruits Rouges 
Negroni 

12€
12€
12€
13€
13€
13€
13€
12€
8€
7€

13€
11€
12€
12€

SPRITZ
Aperol Spritz
Sarti Spritz
Campari Spritz
Crodino Spritz 0,0% Biondo, Rosso

10€
10€
11€
8€

BIÈRES
Cristal au fût
Cristal 0,0% au fût
Triple du Chalet au fût
IPA du Chalet au fût
Grimbergen Hiver au fût
Desperados
Desperados Virgin 0%
Desperados bucket 5+1

33 cl 4,3€ / 50 cl 6,5€
33 cl 4,3€ / 50 cl 6,5€
33 cl 4,9€ / 50 cl 7,5€
33 cl 5,4€ / 50 cl 7,9€
33 cl 4,9€ / 50 cl 6,9€

33 cl 5,5€
33 cl 5,5€

27,5€

SHOTS
Pekets (violette, pomme, fruits des bois, cuberdon, citron, cola)

Baileys
Amaretto Disaronno
Disaronno Velvet
Jack Daniels (N°7, Honey, Apple ou Fire)
Génépi 
Jägermeister
Autres shots

3€
4€
4€
4€
4€

4,5€
4,5€
5€

SOFTS
Homemade Iced Tea
Limonade maison

4,5 €
4,5 €

Pepsi, Pepsi Zero, Seven Up, Mirinda 20cl
Fever-Tree Indian Tonic 20cl
Fever-Tree Ginger Beer 20cl
Fever-Tree Raspberry & Rhubarb Tonic 20cl
Lemon Soda 33cl
Oran Soda 33cl
Bru plate ou pétillante 50cl
Red Bull Regular 25cl
Red Bull Watermelon 25cl
Almudler 35cl
Thé

3,5€
4€
4€
4€

4,5€
4,5€
5€
5€
5€
4€

3,9€

TOUS LES JOURS DE 17H À 1H
@CHALETALTITUDE


